AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2025

Proc. SEI VR-12.058-00000075/2024 - SMEL - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP - tipo: menor
preço por item - Objeto: Aquisição de Notebook Empresa: Ravello Informatica LTDA, CNPJ
55.042.855/0001-77 - Valor: R$ 20.090,00 (vinte mil e noventa reais) - Info: (24) 3345-4444.

ROSEMARI MACHADO VILELA.
Ordenador de Despesas

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025

CONTRATO Nº. 068/PGM/2024, de 27 de dezembro de 2024. Espécie: 1º Termo de